
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS PROJEKTŲ ATRANKOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2014 m. gruodžio 16 d. Nr. V-1219 

Vilnius 

 

 

Įgyvendindamas Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų investicijų veiksmų programą“, 6.2.5, 6.2.8 ir 6.2.9 papunkčius ir 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“, 265 punktą: 

1. T v i r t i n u Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašą (toliau – Aprašas) (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo pirmu punktu patvirtintame Apraše visos nurodytos 

nuorodos į litus galioja iki 2014 m. gruodžio 31 d. 

 

 

Švietimo ir mokslo ministras                                    Dainius Pavalkis 

 

 

 

 


	Antraste
	Text3
	Text4

